
Splash Meet Manager, 11.72268 Registered to Piotr Bujak 10.04.2022 13:26 - Strona 1

2022 Arena Grand Prix Puchar Polski
Lublin, 9. - 10.4.2022

Konkurencja 9 Kobiet, 800m dowolny 14 lat i starsi
09.04.2022 - 9:53 Wyniki
Rekord Polski Open 8:35.73 JEDRZEJCZAK Otylia 00114 Ostrowiec Sw. 17.05.2008
Rekord Polski 19 - 23 8:35.94 JEDRZEJCZAK Otylia 00114 Rijeka (CRO) 17.05.2008
Rekord Polski 18 8:39.55 PIECHOTA Paulina 01605 Lublin 18.05.2017
Rekord Polski 17 8:40.48 KILIJAŃSKA Donata 00612 Belgrad (SRB) 06.07.2011
Rekord Polski 16 8:40.48 KILIJAŃSKA Donata 00612 Belgrade (SRB) 06.07.2011
Rekord Polski 15 8:44.81 KILIJAŃSKA Donata 00612 Helsinki (FIN) 16.07.2010
Rekord Polski 14 8:47.93 KILIJAŃSKA Donata 00612 Ostrowiec Sw 12.12.2009

Minimum kwal. do Uniwersjady - Chengdu Open: 8:43.63  /  Minimum kwal. do ME Juniorów - Bukareszt 16 - 17: 8:53.59  /
Minimum kwal. do MŚ Seniorów - Budapeszt Open: 8:33.36
Punkty: FINA 2022

Pozycja Wiek Czas Pkt.

JUNIOR MŁODSZY 14 LAT

1. KONDRASIUK Zofia 14 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 9:43.66 573
100m: 1:08.07 1:08.07 300m: 3:34.09 1:13.12 500m: 6:01.89 1:14.10 700m: 8:31.13 1:14.81
200m: 2:20.97 1:12.90 400m: 4:47.79 1:13.70 600m: 7:16.32 1:14.43 800m: 9:43.66 1:12.53

2. ŁUKASIK Zuzanna 14 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 9:54.28 542
100m: 1:10.38 1:10.38 300m: 3:39.54 1:14.48 500m: 6:10.41 1:15.76 700m: 8:41.54 1:15.35
200m: 2:25.06 1:14.68 400m: 4:54.65 1:15.11 600m: 7:26.19 1:15.78 800m: 9:54.28 1:12.74

3. WIŚNIEWSKA Maja 14 MKS Ochota Warszawa 10:03.06 519
100m: 1:09.57 1:09.57 300m: 3:40.47 1:16.16 500m: 6:14.18 1:16.85 700m: 8:47.46 1:15.98
200m: 2:24.31 1:14.74 400m: 4:57.33 1:16.86 600m: 7:31.48 1:17.30 800m: 10:03.06 1:15.60

4. ORNOWSKA Zuzanna 14 MKS Juvenia Białystok 10:15.17 489
100m: 1:10.93 1:10.93 300m: 3:46.23 1:17.63 500m: 6:21.93 1:18.12 700m: 8:59.64 1:18.72
200m: 2:28.60 1:17.67 400m: 5:03.81 1:17.58 600m: 7:40.92 1:18.99 800m: 10:15.17 1:15.53

5. ŁUCZKA Natalia 14 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska10:21.87 473
100m: 1:11.56 1:11.56 300m: 3:48.90 1:19.19 500m: 6:28.78 1:20.39 700m: 9:09.17 1:18.95
200m: 2:29.71 1:18.15 400m: 5:08.39 1:19.49 600m: 7:50.22 1:21.44 800m: 10:21.87 1:12.70

6. JABŁOŃSKA Natalia 14 MTP Kormoran Olsztyn 10:28.73 458
100m: 1:13.70 1:13.70 300m: 3:52.38 1:20.03 500m: 6:33.44 1:20.88 700m: 9:12.67 1:19.70
200m: 2:32.35 1:18.65 400m: 5:12.56 1:20.18 600m: 7:52.97 1:19.53 800m: 10:28.73 1:16.06

7. BEREZAK Milena 14 MKS ,,IKAR'' Mielec 10:30.63 454
100m: 1:12.35 1:12.35 300m: 3:50.91 1:20.22 500m: 6:32.39 1:20.87 700m: 9:13.63 1:20.38
200m: 2:30.69 1:18.34 400m: 5:11.52 1:20.61 600m: 7:53.25 1:20.86 800m: 10:30.63 1:17.00

8. MATYNIAK Sylwia 14 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska10:36.07 442
100m: 1:14.26 1:14.26 300m: 3:55.01 1:20.87 500m: 6:37.81 1:21.25 700m: 9:18.21 1:19.37
200m: 2:34.14 1:19.88 400m: 5:16.56 1:21.55 600m: 7:58.84 1:21.03 800m: 10:36.07 1:17.86

9. DYCHTOŃ Julia 14 Ognisko TKKF DELFIN Tarnów 10:39.34 435
100m: 1:14.45 1:14.45 300m: 3:55.20 1:20.73 500m: 6:38.81 1:22.16 700m: 9:21.59 1:21.59
200m: 2:34.47 1:20.02 400m: 5:16.65 1:21.45 600m: 8:00.00 1:21.19 800m: 10:39.34 1:17.75

10. JURCZUK Weronika 14 MKS Juvenia Białystok 10:40.73 433
100m: 1:13.55 1:13.55 300m: 3:53.65 1:20.79 500m: 6:37.13 1:22.07 700m: 9:21.28 1:22.00
200m: 2:32.86 1:19.31 400m: 5:15.06 1:21.41 600m: 7:59.28 1:22.15 800m: 10:40.73 1:19.45

11. SPYCHALSKA Dominika 14 KP Aquapark Wągrowiec 11:11.25 376
100m: 1:19.00 1:19.00 300m: 4:12.04 1:26.71 500m: 7:02.26 1:23.55 700m: 9:52.49 1:24.20
200m: 2:45.33 1:26.33 400m: 5:38.71 1:26.67 600m: 8:28.29 1:26.03 800m: 11:11.25 1:18.76



Splash Meet Manager, 11.72268 Registered to Piotr Bujak 10.04.2022 13:26 - Strona 2

2022 Arena Grand Prix Puchar Polski
Lublin, 9. - 10.4.2022

Konkurencja 9, Kobiet, 800m dowolny

JUNIOR MŁODSZY 15 LAT

1. RĄCZKOWSKA Maja 15 LKS Jedność 32 Przyszowice 9:42.35 576
100m: 1:08.77 1:08.77 300m: 3:32.37 1:11.39 500m: 5:59.22 1:14.21 700m: 8:29.79 1:15.54
200m: 2:20.98 1:12.21 400m: 4:45.01 1:12.64 600m: 7:14.25 1:15.03 800m: 9:42.35 1:12.56

2. MAŁOLEPSZA Weronika 15 MKP Szczecin 9:49.48 556
100m: 1:08.23 1:08.23 300m: 3:35.13 1:14.15 500m: 6:06.17 1:15.79 700m: 8:36.22 1:14.62
200m: 2:20.98 1:12.75 400m: 4:50.38 1:15.25 600m: 7:21.60 1:15.43 800m: 9:49.48 1:13.26

3. SZOPA Natalia 15 UKP Gryf Dębica 9:51.38 550
100m: 1:07.45 1:07.45 300m: 3:36.64 1:15.80 500m: 6:08.17 1:15.56 700m: 8:39.68 1:15.60
200m: 2:20.84 1:13.39 400m: 4:52.61 1:15.97 600m: 7:24.08 1:15.91 800m: 9:51.38 1:11.70

4. WÓJCIK Zuzanna 15 MUKP Korona-Swim Kielce 10:00.60 525
100m: 1:09.38 1:09.38 300m: 3:40.91 1:16.63 500m: 6:15.12 1:17.08 700m: 8:47.47 1:16.06
200m: 2:24.28 1:14.90 400m: 4:58.04 1:17.13 600m: 7:31.41 1:16.29 800m: 10:00.60 1:13.13

5. SZCZERBA Patrycja 15 Ognisko TKKF DELFIN Tarnów 10:02.62 520
100m: 1:09.47 1:09.47 300m: 3:41.09 1:16.34 500m: 6:14.64 1:16.72 700m: 8:48.83 1:17.20
200m: 2:24.75 1:15.28 400m: 4:57.92 1:16.83 600m: 7:31.63 1:16.99 800m: 10:02.62 1:13.79

6. BUKOWSKA Michalina 15 UKP ,,Ruda Śląska'' 10:09.85 502
100m: 1:11.50 1:11.50 300m: 3:45.48 1:16.78 500m: 6:20.18 1:17.41 700m: 8:55.19 1:17.34
200m: 2:28.70 1:17.20 400m: 5:02.77 1:17.29 600m: 7:37.85 1:17.67 800m: 10:09.85 1:14.66

7. DRAŻYK Wiktoria 15 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska10:15.16 489
100m: 1:11.29 1:11.29 300m: 3:44.60 1:16.76 500m: 6:21.35 1:18.92 700m: 9:00.64 1:19.65
200m: 2:27.84 1:16.55 400m: 5:02.43 1:17.83 600m: 7:40.99 1:19.64 800m: 10:15.16 1:14.52

8. WĘGRZYCKA Małgorzata 15 MKS Trójka Łódź 10:15.29 489
100m: 1:11.69 1:11.69 300m: 3:45.19 1:17.34 500m: 6:21.52 1:18.21 700m: 8:59.29 1:18.80
200m: 2:27.85 1:16.16 400m: 5:03.31 1:18.12 600m: 7:40.49 1:18.97 800m: 10:15.29 1:16.00

9. PIAŚCIŃSKA Alicja 15 UKS Swim Team Wilanów 10:45.74 423
100m: 1:13.57 1:13.57 300m: 3:50.75 1:19.05 500m: 6:34.62 1:22.12 700m: 9:23.04 1:24.11
200m: 2:31.70 1:18.13 400m: 5:12.50 1:21.75 600m: 7:58.93 1:24.31 800m: 10:45.74 1:22.70

JUNIOR MŁODSZY 16 LAT

1. WILK Anna 16 UKP Fala Kraśnik 9:18.71 653
100m: 1:06.42 1:06.42 300m: 3:27.19 1:10.46 500m: 5:49.43 1:11.01 700m: 8:11.17 1:10.66
200m: 2:16.73 1:10.31 400m: 4:38.42 1:11.23 600m: 7:00.51 1:11.08 800m: 9:18.71 1:07.54

2. MACIAK Julia 16 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 9:28.43 620
100m: 1:06.63 1:06.63 300m: 3:29.69 1:11.50 500m: 5:53.48 1:11.99 700m: 8:17.13 1:11.60
200m: 2:18.19 1:11.56 400m: 4:41.49 1:11.80 600m: 7:05.53 1:12.05 800m: 9:28.43 1:11.30

3. RUDOMINA Agnieszka 16 UKS Żabianka Gdańsk 9:30.20 614
100m: 1:08.44 1:08.44 300m: 3:33.31 1:12.62 500m: 5:57.64 1:12.08 700m: 8:21.40 1:11.29
200m: 2:20.69 1:12.25 400m: 4:45.56 1:12.25 600m: 7:10.11 1:12.47 800m: 9:30.20 1:08.80

4. RĄP Apolonia 16 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park9:31.07 611
100m: 1:07.31 1:07.31 300m: 3:31.48 1:12.32 500m: 5:56.40 1:12.64 700m: 8:21.83 1:12.64
200m: 2:19.16 1:11.85 400m: 4:43.76 1:12.28 600m: 7:09.19 1:12.79 800m: 9:31.07 1:09.24

5. GAWEŁKO Zuzanna 16 KS ,,Wisła'' Puławy 9:45.21 568
100m: 1:09.58 1:09.58 300m: 3:38.96 1:14.82 500m: 6:06.26 1:13.62 700m: 8:33.80 1:13.86
200m: 2:24.14 1:14.56 400m: 4:52.64 1:13.68 600m: 7:19.94 1:13.68 800m: 9:45.21 1:11.41

6. HUBERT Julia 16 MKP Szczecin 9:46.28 565
100m: 1:08.38 1:08.38 300m: 3:33.63 1:13.09 500m: 6:02.15 1:14.79 700m: 8:32.99 1:15.27
200m: 2:20.54 1:12.16 400m: 4:47.36 1:13.73 600m: 7:17.72 1:15.57 800m: 9:46.28 1:13.29

7. SVIATKINA Yeva 16 MKS Trójka Łódź 9:54.30 542
100m: 1:09.52 1:09.52 300m: 3:37.75 1:14.39 500m: 6:08.26 1:14.48 700m: 8:41.95 1:17.52
200m: 2:23.36 1:13.84 400m: 4:53.78 1:16.03 600m: 7:24.43 1:16.17 800m: 9:54.30 1:12.35



Splash Meet Manager, 11.72268 Registered to Piotr Bujak 10.04.2022 13:26 - Strona 3

2022 Arena Grand Prix Puchar Polski
Lublin, 9. - 10.4.2022

Konkurencja 9, Dziewcząt, 800m dowolny, JUNIOR MŁODSZY 16 LAT

Pozycja Wiek Czas Pkt.

8. SZACHMYTOWSKA Lena 16 MTS Kwidzyn 9:55.48 539
100m: 1:08.70 1:08.70 300m: 3:38.44 1:15.10 500m: 6:09.68 1:15.57 700m: 8:41.81 1:15.80
200m: 2:23.34 1:14.64 400m: 4:54.11 1:15.67 600m: 7:26.01 1:16.33 800m: 9:55.48 1:13.67

9. BAŁDYGA Kamila 16 MTP Kormoran Olsztyn 10:02.52 520
100m: 1:10.78 1:10.78 300m: 3:42.57 1:15.77 500m: 6:13.33 1:15.11 700m: 8:45.94 1:16.80
200m: 2:26.80 1:16.02 400m: 4:58.22 1:15.65 600m: 7:29.14 1:15.81 800m: 10:02.52 1:16.58

10. GAWLIK Jagoda 16 KS ,,Górnik'' Sosnowiec 10:22.53 472
100m: 1:11.59 1:11.59 300m: 3:48.66 1:18.36 500m: 6:26.05 1:19.02 700m: 9:04.15 1:19.42
200m: 2:30.30 1:18.71 400m: 5:07.03 1:18.37 600m: 7:44.73 1:18.68 800m: 10:22.53 1:18.38

JUNIOR 17-18 LAT

1. KRASZEWSKA Martyna 17 MTP Kormoran Olsztyn 9:17.68 656
100m: 1:06.49 1:06.49 300m: 3:27.38 1:10.37 500m: 5:49.60 1:11.13 700m: 8:11.51 1:10.78
200m: 2:17.01 1:10.52 400m: 4:38.47 1:11.09 600m: 7:00.73 1:11.13 800m: 9:17.68 1:06.17

2. SIWKO Natalia 18 KU AZS UMCS Lublin 9:19.22 651
100m: 1:07.01 1:07.01 300m: 3:28.21 1:10.75 500m: 5:50.00 1:10.91 700m: 8:11.18 1:10.31
200m: 2:17.46 1:10.45 400m: 4:39.09 1:10.88 600m: 7:00.87 1:10.87 800m: 9:19.22 1:08.04

3. WIKTOROWICZ Patrycja 18 MKS SMS Victoria Racibórz 9:32.70 606
100m: 1:07.33 1:07.33 300m: 3:30.04 1:11.45 500m: 5:55.86 1:13.20 700m: 8:22.44 1:13.21
200m: 2:18.59 1:11.26 400m: 4:42.66 1:12.62 600m: 7:09.23 1:13.37 800m: 9:32.70 1:10.26

4. SAMORAJ Oliwia 17 MKS Piaseczno 9:32.91 605
100m: 1:07.54 1:07.54 300m: 3:31.98 1:12.21 500m: 5:56.86 1:12.24 700m: 8:22.24 1:12.17
200m: 2:19.77 1:12.23 400m: 4:44.62 1:12.64 600m: 7:10.07 1:13.21 800m: 9:32.91 1:10.67

5. FIGAS Alicja 18 MKP Szczecin 9:34.27 601
100m: 1:07.67 1:07.67 300m: 3:31.82 1:12.24 500m: 5:57.94 1:13.17 700m: 8:22.79 1:12.46
200m: 2:19.58 1:11.91 400m: 4:44.77 1:12.95 600m: 7:10.33 1:12.39 800m: 9:34.27 1:11.48

6. KOSSOWSKA Julita 17 UKS 190 Łódź 9:34.98 599
100m: 1:08.03 1:08.03 300m: 3:31.17 1:12.40 500m: 5:56.43 1:12.81 700m: 8:23.23 1:12.91
200m: 2:18.77 1:10.74 400m: 4:43.62 1:12.45 600m: 7:10.32 1:13.89 800m: 9:34.98 1:11.75

7. LALA Nadia 18 UKP Unia Oświęcim 9:38.77 587
100m: 1:07.69 1:07.69 300m: 3:33.77 1:13.25 500m: 6:00.58 1:13.24 700m: 8:28.19 1:13.99
200m: 2:20.52 1:12.83 400m: 4:47.34 1:13.57 600m: 7:14.20 1:13.62 800m: 9:38.77 1:10.58

8. BISZEWSKA Gabriela 17 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki9:53.68 544
100m: 1:10.12 1:10.12 300m: 3:39.30 1:14.53 500m: 6:10.93 1:15.91 700m: 8:43.19 1:16.28
200m: 2:24.77 1:14.65 400m: 4:55.02 1:15.72 600m: 7:26.91 1:15.98 800m: 9:53.68 1:10.49

9. BOCIAN Roksana 18 UKP Unia Oświęcim 10:01.70 523
100m: 1:08.03 1:08.03 300m: 3:34.16 1:13.66 500m: 6:07.57 1:17.50 700m: 8:45.51 1:19.03
200m: 2:20.50 1:12.47 400m: 4:50.07 1:15.91 600m: 7:26.48 1:18.91 800m: 10:01.70 1:16.19

10. HAŁADYN Kamila 18 UKS 190 Łódź 10:12.54 495
100m: 1:09.96 1:09.96 300m: 3:42.15 1:16.64 500m: 6:18.38 1:18.35 700m: 8:56.38 1:18.70
200m: 2:25.51 1:15.55 400m: 5:00.03 1:17.88 600m: 7:37.68 1:19.30 800m: 10:12.54 1:16.16

11. JAWORSKA Wiktoria 17 MUKS ''Piętnastka'' 10:15.69 488
100m: 1:08.65 1:08.65 300m: 3:41.59 1:16.78 500m: 6:18.41 1:19.27 700m: 8:57.95 1:19.15
200m: 2:24.81 1:16.16 400m: 4:59.14 1:17.55 600m: 7:38.80 1:20.39 800m: 10:15.69 1:17.74
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2022 Arena Grand Prix Puchar Polski
Lublin, 9. - 10.4.2022

Konkurencja 9, Kobiet, 800m dowolny

OPEN

1. POLAŃSKA Aleksandra 22 UKS GOS Raszyn 8:55.84 740
100m: 1:05.32 1:05.32 300m: 3:22.29 1:08.13 500m: 5:38.59 1:08.14 700m: 7:52.23 1:06.76
200m: 2:14.16 1:08.84 400m: 4:30.45 1:08.16 600m: 6:45.47 1:06.88 800m: 8:55.84 1:03.61

2. KRASZEWSKA Martyna 17 MTP Kormoran Olsztyn 9:17.68 656
100m: 1:06.49 1:06.49 300m: 3:27.38 1:10.37 500m: 5:49.60 1:11.13 700m: 8:11.51 1:10.78
200m: 2:17.01 1:10.52 400m: 4:38.47 1:11.09 600m: 7:00.73 1:11.13 800m: 9:17.68 1:06.17

3. WILK Anna 16 UKP Fala Kraśnik 9:18.71 653
100m: 1:06.42 1:06.42 300m: 3:27.19 1:10.46 500m: 5:49.43 1:11.01 700m: 8:11.17 1:10.66
200m: 2:16.73 1:10.31 400m: 4:38.42 1:11.23 600m: 7:00.51 1:11.08 800m: 9:18.71 1:07.54

4. SIWKO Natalia 18 KU AZS UMCS Lublin 9:19.22 651
100m: 1:07.01 1:07.01 300m: 3:28.21 1:10.75 500m: 5:50.00 1:10.91 700m: 8:11.18 1:10.31
200m: 2:17.46 1:10.45 400m: 4:39.09 1:10.88 600m: 7:00.87 1:10.87 800m: 9:19.22 1:08.04

5. ŁUCZAK Dominika 20 TP Zielona Góra 9:24.84 632
100m: 1:07.63 1:07.63 300m: 3:30.43 1:11.58 500m: 5:53.57 1:11.54 700m: 8:16.36 1:11.11
200m: 2:18.85 1:11.22 400m: 4:42.03 1:11.60 600m: 7:05.25 1:11.68 800m: 9:24.84 1:08.48

6. CIOCH-GRADZIK Wiktoria 19 KU AZS UMCS Lublin 9:27.01 625
100m: 1:08.12 1:08.12 300m: 3:31.47 1:11.65 500m: 5:54.03 1:11.17 700m: 8:17.01 1:11.51
200m: 2:19.82 1:11.70 400m: 4:42.86 1:11.39 600m: 7:05.50 1:11.47 800m: 9:27.01 1:10.00

7. MOLENDA Dominika 19 UKS Żabianka Gdańsk 9:27.89 622
100m: 1:07.34 1:07.34 300m: 3:30.73 1:11.62 500m: 5:54.42 1:11.89 700m: 8:18.76 1:11.93
200m: 2:19.11 1:11.77 400m: 4:42.53 1:11.80 600m: 7:06.83 1:12.41 800m: 9:27.89 1:09.13

8. MACIAK Julia 16 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 9:28.43 620
100m: 1:06.63 1:06.63 300m: 3:29.69 1:11.50 500m: 5:53.48 1:11.99 700m: 8:17.13 1:11.60
200m: 2:18.19 1:11.56 400m: 4:41.49 1:11.80 600m: 7:05.53 1:12.05 800m: 9:28.43 1:11.30

9. DOMORADZKA Aleksandra 19 KU AZS UMCS Lublin 9:29.27 617
100m: 1:08.76 1:08.76 300m: 3:34.91 1:12.63 500m: 5:57.18 1:10.56 700m: 8:20.08 1:11.36
200m: 2:22.28 1:13.52 400m: 4:46.62 1:11.71 600m: 7:08.72 1:11.54 800m: 9:29.27 1:09.19

10. RUDOMINA Agnieszka 16 UKS Żabianka Gdańsk 9:30.20 614
100m: 1:08.44 1:08.44 300m: 3:33.31 1:12.62 500m: 5:57.64 1:12.08 700m: 8:21.40 1:11.29
200m: 2:20.69 1:12.25 400m: 4:45.56 1:12.25 600m: 7:10.11 1:12.47 800m: 9:30.20 1:08.80

11. RĄP Apolonia 16 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park9:31.07 611
100m: 1:07.31 1:07.31 300m: 3:31.48 1:12.32 500m: 5:56.40 1:12.64 700m: 8:21.83 1:12.64
200m: 2:19.16 1:11.85 400m: 4:43.76 1:12.28 600m: 7:09.19 1:12.79 800m: 9:31.07 1:09.24

12. WIKTOROWICZ Patrycja 18 MKS SMS Victoria Racibórz 9:32.70 606
100m: 1:07.33 1:07.33 300m: 3:30.04 1:11.45 500m: 5:55.86 1:13.20 700m: 8:22.44 1:13.21
200m: 2:18.59 1:11.26 400m: 4:42.66 1:12.62 600m: 7:09.23 1:13.37 800m: 9:32.70 1:10.26

13. SAMORAJ Oliwia 17 MKS Piaseczno 9:32.91 605
100m: 1:07.54 1:07.54 300m: 3:31.98 1:12.21 500m: 5:56.86 1:12.24 700m: 8:22.24 1:12.17
200m: 2:19.77 1:12.23 400m: 4:44.62 1:12.64 600m: 7:10.07 1:13.21 800m: 9:32.91 1:10.67

14. FIGAS Alicja 18 MKP Szczecin 9:34.27 601
100m: 1:07.67 1:07.67 300m: 3:31.82 1:12.24 500m: 5:57.94 1:13.17 700m: 8:22.79 1:12.46
200m: 2:19.58 1:11.91 400m: 4:44.77 1:12.95 600m: 7:10.33 1:12.39 800m: 9:34.27 1:11.48

15. KOSSOWSKA Julita 17 UKS 190 Łódź 9:34.98 599
100m: 1:08.03 1:08.03 300m: 3:31.17 1:12.40 500m: 5:56.43 1:12.81 700m: 8:23.23 1:12.91
200m: 2:18.77 1:10.74 400m: 4:43.62 1:12.45 600m: 7:10.32 1:13.89 800m: 9:34.98 1:11.75

16. LALA Nadia 18 UKP Unia Oświęcim 9:38.77 587
100m: 1:07.69 1:07.69 300m: 3:33.77 1:13.25 500m: 6:00.58 1:13.24 700m: 8:28.19 1:13.99
200m: 2:20.52 1:12.83 400m: 4:47.34 1:13.57 600m: 7:14.20 1:13.62 800m: 9:38.77 1:10.58

17. RĄCZKOWSKA Maja 15 LKS Jedność 32 Przyszowice 9:42.35 576
100m: 1:08.77 1:08.77 300m: 3:32.37 1:11.39 500m: 5:59.22 1:14.21 700m: 8:29.79 1:15.54
200m: 2:20.98 1:12.21 400m: 4:45.01 1:12.64 600m: 7:14.25 1:15.03 800m: 9:42.35 1:12.56
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18. KONDRASIUK Zofia 14 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 9:43.66 573
100m: 1:08.07 1:08.07 300m: 3:34.09 1:13.12 500m: 6:01.89 1:14.10 700m: 8:31.13 1:14.81
200m: 2:20.97 1:12.90 400m: 4:47.79 1:13.70 600m: 7:16.32 1:14.43 800m: 9:43.66 1:12.53

19. GAWEŁKO Zuzanna 16 KS ,,Wisła'' Puławy 9:45.21 568
100m: 1:09.58 1:09.58 300m: 3:38.96 1:14.82 500m: 6:06.26 1:13.62 700m: 8:33.80 1:13.86
200m: 2:24.14 1:14.56 400m: 4:52.64 1:13.68 600m: 7:19.94 1:13.68 800m: 9:45.21 1:11.41

20. HUBERT Julia 16 MKP Szczecin 9:46.28 565
100m: 1:08.38 1:08.38 300m: 3:33.63 1:13.09 500m: 6:02.15 1:14.79 700m: 8:32.99 1:15.27
200m: 2:20.54 1:12.16 400m: 4:47.36 1:13.73 600m: 7:17.72 1:15.57 800m: 9:46.28 1:13.29

21. MAŁOLEPSZA Weronika 15 MKP Szczecin 9:49.48 556
100m: 1:08.23 1:08.23 300m: 3:35.13 1:14.15 500m: 6:06.17 1:15.79 700m: 8:36.22 1:14.62
200m: 2:20.98 1:12.75 400m: 4:50.38 1:15.25 600m: 7:21.60 1:15.43 800m: 9:49.48 1:13.26

22. SZOPA Natalia 15 UKP Gryf Dębica 9:51.38 550
100m: 1:07.45 1:07.45 300m: 3:36.64 1:15.80 500m: 6:08.17 1:15.56 700m: 8:39.68 1:15.60
200m: 2:20.84 1:13.39 400m: 4:52.61 1:15.97 600m: 7:24.08 1:15.91 800m: 9:51.38 1:11.70

23. BISZEWSKA Gabriela 17 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki9:53.68 544
100m: 1:10.12 1:10.12 300m: 3:39.30 1:14.53 500m: 6:10.93 1:15.91 700m: 8:43.19 1:16.28
200m: 2:24.77 1:14.65 400m: 4:55.02 1:15.72 600m: 7:26.91 1:15.98 800m: 9:53.68 1:10.49

24. ŁUKASIK Zuzanna 14 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 9:54.28 542
100m: 1:10.38 1:10.38 300m: 3:39.54 1:14.48 500m: 6:10.41 1:15.76 700m: 8:41.54 1:15.35
200m: 2:25.06 1:14.68 400m: 4:54.65 1:15.11 600m: 7:26.19 1:15.78 800m: 9:54.28 1:12.74

25. SVIATKINA Yeva 16 MKS Trójka Łódź 9:54.30 542
100m: 1:09.52 1:09.52 300m: 3:37.75 1:14.39 500m: 6:08.26 1:14.48 700m: 8:41.95 1:17.52
200m: 2:23.36 1:13.84 400m: 4:53.78 1:16.03 600m: 7:24.43 1:16.17 800m: 9:54.30 1:12.35

26. SZACHMYTOWSKA Lena 16 MTS Kwidzyn 9:55.48 539
100m: 1:08.70 1:08.70 300m: 3:38.44 1:15.10 500m: 6:09.68 1:15.57 700m: 8:41.81 1:15.80
200m: 2:23.34 1:14.64 400m: 4:54.11 1:15.67 600m: 7:26.01 1:16.33 800m: 9:55.48 1:13.67

27. WÓJCIK Zuzanna 15 MUKP Korona-Swim Kielce 10:00.60 525
100m: 1:09.38 1:09.38 300m: 3:40.91 1:16.63 500m: 6:15.12 1:17.08 700m: 8:47.47 1:16.06
200m: 2:24.28 1:14.90 400m: 4:58.04 1:17.13 600m: 7:31.41 1:16.29 800m: 10:00.60 1:13.13

28. BOCIAN Roksana 18 UKP Unia Oświęcim 10:01.70 523
100m: 1:08.03 1:08.03 300m: 3:34.16 1:13.66 500m: 6:07.57 1:17.50 700m: 8:45.51 1:19.03
200m: 2:20.50 1:12.47 400m: 4:50.07 1:15.91 600m: 7:26.48 1:18.91 800m: 10:01.70 1:16.19

29. BAŁDYGA Kamila 16 MTP Kormoran Olsztyn 10:02.52 520
100m: 1:10.78 1:10.78 300m: 3:42.57 1:15.77 500m: 6:13.33 1:15.11 700m: 8:45.94 1:16.80
200m: 2:26.80 1:16.02 400m: 4:58.22 1:15.65 600m: 7:29.14 1:15.81 800m: 10:02.52 1:16.58

30. SZCZERBA Patrycja 15 Ognisko TKKF DELFIN Tarnów 10:02.62 520
100m: 1:09.47 1:09.47 300m: 3:41.09 1:16.34 500m: 6:14.64 1:16.72 700m: 8:48.83 1:17.20
200m: 2:24.75 1:15.28 400m: 4:57.92 1:16.83 600m: 7:31.63 1:16.99 800m: 10:02.62 1:13.79

31. WIŚNIEWSKA Maja 14 MKS Ochota Warszawa 10:03.06 519
100m: 1:09.57 1:09.57 300m: 3:40.47 1:16.16 500m: 6:14.18 1:16.85 700m: 8:47.46 1:15.98
200m: 2:24.31 1:14.74 400m: 4:57.33 1:16.86 600m: 7:31.48 1:17.30 800m: 10:03.06 1:15.60

32. ADAMEK Barbara 20 KU AZS UMCS Lublin 10:07.06 509
100m: 1:11.05 1:11.05 300m: 3:44.60 1:17.13 500m: 6:18.83 1:17.11 700m: 8:52.80 1:17.24
200m: 2:27.47 1:16.42 400m: 5:01.72 1:17.12 600m: 7:35.56 1:16.73 800m: 10:07.06 1:14.26

33. BUKOWSKA Michalina 15 UKP ,,Ruda Śląska'' 10:09.85 502
100m: 1:11.50 1:11.50 300m: 3:45.48 1:16.78 500m: 6:20.18 1:17.41 700m: 8:55.19 1:17.34
200m: 2:28.70 1:17.20 400m: 5:02.77 1:17.29 600m: 7:37.85 1:17.67 800m: 10:09.85 1:14.66

34. HAŁADYN Kamila 18 UKS 190 Łódź 10:12.54 495
100m: 1:09.96 1:09.96 300m: 3:42.15 1:16.64 500m: 6:18.38 1:18.35 700m: 8:56.38 1:18.70
200m: 2:25.51 1:15.55 400m: 5:00.03 1:17.88 600m: 7:37.68 1:19.30 800m: 10:12.54 1:16.16
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35. DRAŻYK Wiktoria 15 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska10:15.16 489
100m: 1:11.29 1:11.29 300m: 3:44.60 1:16.76 500m: 6:21.35 1:18.92 700m: 9:00.64 1:19.65
200m: 2:27.84 1:16.55 400m: 5:02.43 1:17.83 600m: 7:40.99 1:19.64 800m: 10:15.16 1:14.52

36. ORNOWSKA Zuzanna 14 MKS Juvenia Białystok 10:15.17 489
100m: 1:10.93 1:10.93 300m: 3:46.23 1:17.63 500m: 6:21.93 1:18.12 700m: 8:59.64 1:18.72
200m: 2:28.60 1:17.67 400m: 5:03.81 1:17.58 600m: 7:40.92 1:18.99 800m: 10:15.17 1:15.53

37. WĘGRZYCKA Małgorzata 15 MKS Trójka Łódź 10:15.29 489
100m: 1:11.69 1:11.69 300m: 3:45.19 1:17.34 500m: 6:21.52 1:18.21 700m: 8:59.29 1:18.80
200m: 2:27.85 1:16.16 400m: 5:03.31 1:18.12 600m: 7:40.49 1:18.97 800m: 10:15.29 1:16.00

38. JAWORSKA Wiktoria 17 MUKS ''Piętnastka'' 10:15.69 488
100m: 1:08.65 1:08.65 300m: 3:41.59 1:16.78 500m: 6:18.41 1:19.27 700m: 8:57.95 1:19.15
200m: 2:24.81 1:16.16 400m: 4:59.14 1:17.55 600m: 7:38.80 1:20.39 800m: 10:15.69 1:17.74

39. ŁUCZKA Natalia 14 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska10:21.87 473
100m: 1:11.56 1:11.56 300m: 3:48.90 1:19.19 500m: 6:28.78 1:20.39 700m: 9:09.17 1:18.95
200m: 2:29.71 1:18.15 400m: 5:08.39 1:19.49 600m: 7:50.22 1:21.44 800m: 10:21.87 1:12.70

40. GAWLIK Jagoda 16 KS ,,Górnik'' Sosnowiec 10:22.53 472
100m: 1:11.59 1:11.59 300m: 3:48.66 1:18.36 500m: 6:26.05 1:19.02 700m: 9:04.15 1:19.42
200m: 2:30.30 1:18.71 400m: 5:07.03 1:18.37 600m: 7:44.73 1:18.68 800m: 10:22.53 1:18.38

41. JABŁOŃSKA Natalia 14 MTP Kormoran Olsztyn 10:28.73 458
100m: 1:13.70 1:13.70 300m: 3:52.38 1:20.03 500m: 6:33.44 1:20.88 700m: 9:12.67 1:19.70
200m: 2:32.35 1:18.65 400m: 5:12.56 1:20.18 600m: 7:52.97 1:19.53 800m: 10:28.73 1:16.06

42. BEREZAK Milena 14 MKS ,,IKAR'' Mielec 10:30.63 454
100m: 1:12.35 1:12.35 300m: 3:50.91 1:20.22 500m: 6:32.39 1:20.87 700m: 9:13.63 1:20.38
200m: 2:30.69 1:18.34 400m: 5:11.52 1:20.61 600m: 7:53.25 1:20.86 800m: 10:30.63 1:17.00

43. MATYNIAK Sylwia 14 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska10:36.07 442
100m: 1:14.26 1:14.26 300m: 3:55.01 1:20.87 500m: 6:37.81 1:21.25 700m: 9:18.21 1:19.37
200m: 2:34.14 1:19.88 400m: 5:16.56 1:21.55 600m: 7:58.84 1:21.03 800m: 10:36.07 1:17.86

44. DYCHTOŃ Julia 14 Ognisko TKKF DELFIN Tarnów 10:39.34 435
100m: 1:14.45 1:14.45 300m: 3:55.20 1:20.73 500m: 6:38.81 1:22.16 700m: 9:21.59 1:21.59
200m: 2:34.47 1:20.02 400m: 5:16.65 1:21.45 600m: 8:00.00 1:21.19 800m: 10:39.34 1:17.75

45. JURCZUK Weronika 14 MKS Juvenia Białystok 10:40.73 433
100m: 1:13.55 1:13.55 300m: 3:53.65 1:20.79 500m: 6:37.13 1:22.07 700m: 9:21.28 1:22.00
200m: 2:32.86 1:19.31 400m: 5:15.06 1:21.41 600m: 7:59.28 1:22.15 800m: 10:40.73 1:19.45

46. PIAŚCIŃSKA Alicja 15 UKS Swim Team Wilanów 10:45.74 423
100m: 1:13.57 1:13.57 300m: 3:50.75 1:19.05 500m: 6:34.62 1:22.12 700m: 9:23.04 1:24.11
200m: 2:31.70 1:18.13 400m: 5:12.50 1:21.75 600m: 7:58.93 1:24.31 800m: 10:45.74 1:22.70

47. SPYCHALSKA Dominika 14 KP Aquapark Wągrowiec 11:11.25 376
100m: 1:19.00 1:19.00 300m: 4:12.04 1:26.71 500m: 7:02.26 1:23.55 700m: 9:52.49 1:24.20
200m: 2:45.33 1:26.33 400m: 5:38.71 1:26.67 600m: 8:28.29 1:26.03 800m: 11:11.25 1:18.76


